
 1 

 
 

oznaczenie sprawy: 18/2018 (zespolenie kości, implanty stawów)                          DRUK ZP-12   
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                 
                   
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Na podstawie art. 86. ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia to  kwota brutto: Pak Nr 1 -499.111,20 zł  Pak Nr 2 – 85.606,20zł, Pak Nr 3- 360.352,80zł, Pak Nr 4- 
2.142.720,00 zł, Pak Nr 5- 37.800,00 zł, Pak Nr 6- 221.994,00 zł,  Pak Nr 7-172.800,00, Pak Nr 8- 87.642,00zł, Pak Nr 9- 259.200,00zł, Pak 
Nr 10 – 48.492,00 zł, Pak Nr 11- 52.920,00 , Pak Nr 12 – 9.612,00zł, Pak Nr 13- 129.600,00 zł , Pak Nr 14 -21.600,00 Pak Nr 15- 
32.400,00zł, Pak Nr 16- 23.337,72 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. Johnson&Johnson Poland 
Sp.zo.o.  

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa  

11.12.2018 
 godz. 1213 

 
Pak Nr 4-  2.139 264,00 

          Pak Nr 5-      37.800,00 
 

2. Stryker Polska Sp.zo.o. ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

14.12.2018 
 godz. 1310  Pak Nr 6 – 218.538,00 

3. 
 

Lucidness Wojciech 
Wesołowski 

 
ul. Bartnicza 9/3, 
Warszawa 03-358 

 

14.12.2018 
 godz. 2137 Pak Nr 16 – 23.337,72 

4. 

 
Linvatec  

Polska Sp.zo.o. 
 
 
 

 

 
ul. Jutrzenki  118 
02-230 Warszawa  

 

17.12.2018 
 godz. 855 

Pak Nr 10 – 45.900,00  
 Pak Nr 11 – 46.656,00   

          Pak Nr 12 –    9.612,00   

 
 



 2 

5. Zimmer Biomet Polska  
Sp. z o.o: 

ul. Płowiecka 75, 
04-501 Warszawa 

 

17.12.2018 
 godz. 905           Pak Nr 3- 319.750,20  

6. CzM BIOLOGIA Sp.zo.o.  
ul. Marcina z Wrocimowiec 

12G, lok. 20  
03-145 Warszawa  

17.12.2018 
 godz. 1801            Pak Nr  14 – 16.809,12 

7. „ChM”” Sp.zo.o.    19.12.2018  
 godz. 728 

   Pak Nr 1- 462.213,00 
    Pak Nr 2-    69.827,40 

 
Oferty odrzucone:  

 MEDARTYS Sp.zo.o 
ul. Legnicka 56 
54- 204 Wrocław  
Oferta została zaszyfrowana innym kluczem  niż wygenerowany do postępowania , nie ma możliwości otwarcia oferty. 

  W związku z otrzymanym  kolejnym  emailem z uzp.gov.pl    oraz kontaktem  informatyka Urzędu  Zamówień publicznych  z  
Zamawiającym,  który telefonicznie udzielił nam pomocy udało się Zamawiającemu otworzyć  ofertę Firmy  CzM BIOLOGIA Sp.zo.o. 

 Zamawiający unieważnia czynność odrzucenia oferty Firmy CzM BIOLOGIA Sp.zo.o. 
 

  
 
 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej ) 


